
 2011年度法人会テニス大会のご案内 

 

                                                              2011 年 ９月 14 日 

                                                法人会イベント幹事  日本航空 

 

  秋を感じる季節となりました。皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

今年も恒例の法人会テニス大会の時期がやってまいりました。つきましては、下記の通り大会

を開催致します。より多くの方に参加いただき、楽しいテニス大会にしたいと考えております。 

これまで参加されなかった方々も含め、多数の方々のご参加を幹事一同お待ち申し上げており

ます。 

 

記 

 

1. 日時    ：2011 年 11 月 13 日(日)  試合開始は 10:00 頃を予定 

  （受付＆組み合わせ抽選は 9:30～10:00 頃予定） 

 

2. 場所    ：Tennis Park Steinbach (昨年と開催場所が違います！).   

      Waldstrasse 71, 61449 Steinbach 

      TEL : 06171-73118 

 

3. 会費    ：お一人様一律２5 ユーロ （法人会会員、非法人会会員とも）  

 

4. 試合内容：  男子ダブルス、女子ダブルスの 2 種類です。 

 

  ・上記種目の重複エントリーはできません。 

  ・ペアのうち必ずおひとりはフランクフルト法人会会員企業の社員または社員のご家族と

いたします。 

・申込数が少ない種目は取り止めとなる場合もございます。 

・申込み多数の場合は、先着順になる場合もございます。 

・過去、法人会主催のテニス大会で優勝したペアは再び同じペアで参加することはでき

ません。 

・参加者数により試合時間が短くなる場合もございます。 

・年齢制限あり。（学生同士のペアーはご遠慮願います。） 

・混合ダブルスでの男子ダブルスの参戦は認めます。（女子ダブルスへの参戦は不可） 

 

5. 申込方法：申込用紙に漏れなくご記入の上、e-mail 添付にてお申し込み下さい。 

 申し込み先：日本航空 高橋洋幸 hiroyuki.takahashi@jal.com 

 

6. 申込締切： 2011 年 1０月 31 日(月) 必着  

 

7. お願い  ：皆様からの賞品のご提供をお待ちしております。申込み時にお知らせ下さい。 

 

8. その他 ：なお、当日の詳細につきましては、お申し込みいただいた代表者の方宛に、後

刻、別途 e-mail にてご案内させていただきます。試合後の抽選会につきましては、生憎、

本年度も行わない予定です。 

 

日本航空  小今井 隆 

 高橋 洋幸 

 

 

 

 



 

10 月 31 日(月) 17:00 必着 

申し込み先：日本航空 高橋 洋幸 hiroyuki.takahashi@jal.com 

（TEL、FAX でのお申し込みは、ご遠慮お願い申し上げます） 

 

法人会テニス大会申込書  

 

＊下記項目全てご記入ください＊ 

 

① 種目(出場ご希望種目に×を記入下さい) 

 

       □男子ダブルス   □女子ダブルス    

 

②代表者     氏名                           会社名                            

 (フリガナ) 

 

     勤務先 TEL                    FAX                              

 

E-mail                                                 

＊こちらへ大会当日の最終案内を送付させていただきます。 

 

③パートナー  氏名                           会社名                            

(フリガナ) 

 

④住所(代表者の方のお勤め先住所をアルファベットでご記入下さい) 

 

Name                                       

 

Str.                                                                             

 

PLZ                     City                                                 

 

⑤賞品ご提供の有無 

 

□ 有 ,  賞品名                                 数                                

□ 無 

 

《留意事項》 

 

１. 締切り後のペアの変更は原則として認められません。パートナーのけが等やむを得ない事

情の場合は事務局にお知らせください。その都度事務局にて可否を判断致します。 

 

２. 締め切り日を過ぎた申し込みにつきましては、いかなる理由があれどもお断りさせていた

だきます。 

 

３. “最終のご案内”につきましては 11 月 0８日（火）頃にご案内申し上げます。 

 

４. ご質問等は下記連絡先にご連絡ください。 

日本航空 高橋洋幸 tel: 069-1360 116   email: hiroyuki.takahashi@jal.com 

            

mailto:hiroyuki.takahashi@jal.com

